
Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
1111 2 933 000,002 600 000,00 2 570 000,00 2 570 000,00Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 2 537 034,85
1112 249 320,00200 000,00 170 500,00 170 500,00Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 155 748,89
1113 530 000,00500 000,00 587 000,00 587 000,00Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 615 914,25
1121 4 158 000,004 140 000,00 3 308 685,00 3 308 685,00Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 224 733,54
1122 415 530,00370 000,00 415 530,00 415 530,00Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 415 530,00
1211 8 163 000,008 100 000,00 7 437 000,00 7 437 000,00Příjem z daně z přidané hodnoty 7 823 914,27
1334 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 2 819,60
1335 5 000,002 900,00 72 900,00 72 900,00Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 70 902,00
1341 23 000,0022 000,00 24 500,00 24 500,00Příjem z poplatku ze psů 23 100,00
1342 12 430,005 000,00 12 430,00 12 430,00Příjem z poplatku z pobytu 15 710,00
1343 0,0012 000,00 0,00 0,00*Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,00
1345 1 150 000,001 100 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 1 146 960,00
1348 110 000,005 000,00 310 000,00 310 000,00Příjem z poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností 300 000,00
1361 23 500,0015 000,00 23 500,00 23 500,00Příjem ze správních poplatků 22 400,00
1381 0,0080 000,00 33 000,00 33 000,00*Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 32 769,69
1386 70 000,000,00 95 500,00 95 500,00Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 92 421,90
1387 35 000,000,00 47 500,00 47 500,00Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 45 098,52
1511 1 550 000,001 000 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00Příjem z daně z nemovitých věcí 1 484 918,24
2420 150 000,002 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností 149 297,00
4111 35 000,000,00 0,00 0,0098071 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 0,00
4111 0,0020 000,00 48 000,00 48 000,00*98193 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 28 884,00
4111 0,0010 000,00 32 000,00 32 000,00*98348 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 19 274,04
4112 218 300,00200 000,00 216 500,00 216 500,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 216 500,00
4116 65 000,0065 000,00 65 000,00 65 000,0029014 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 36 100,00
4116 0,004 000,00 4 000,00 4 000,00*29021 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00
4116 0,007 000,00 7 000,00 7 000,00*29031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00
4116 0,00105 000,00 105 000,00 105 000,00*170529031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00
4122 0,00850 000,00 419 000,00 419 000,00*Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00
4213 32 575 966,000,00 0,00 0,0090002 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00
4213 10 858 656,000,00 0,00 0,0090992 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00
4213 2 517 199,000,00 0,00 0,0091628 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00
4216 0,000,00 450 000,00 450 000,00*1450240 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 450 000,00
4222 869 000,000,00 0,00 0,00Investiční přijaté transfery od krajů 0,00

18 910 030,79Par: 21 147 545,0021 565 900,00 21 147 545,00 66 719 901,00
1012 2131 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
0,00Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství1012Par: 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00

1037 2111 700 000,00200 000,00 705 100,00 705 100,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 705 028,65
705 028,65Celospolečenské funkce lesů1037Par: 705 100,00200 000,00 705 100,00 700 000,00

2212 2139 193 600,00190 000,00 193 600,00 193 600,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 193 600,00
193 600,00Silnice2212Par: 193 600,00190 000,00 193 600,00 193 600,00

2310 2132 0,0085 000,00 60 000,00 60 000,00*Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 0,00
0,00Pitná voda2310Par: 60 000,0085 000,00 60 000,00 0,00

3111 2111 147 000,00197 000,00 147 000,00 147 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 140 205,00
140 205,00Mateřské školy3111Par: 147 000,00197 000,00 147 000,00 147 000,00

3314 2111 550,00500,00 510,00 510,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 510,00
510,00Činnosti knihovnické3314Par: 510,00500,00 510,00 550,00

3349 2111 1 500,001 500,00 1 500,00 1 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 800,00
3349 2112 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00

800,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349Par: 4 500,004 500,00 4 500,00 4 500,00
3399 2111 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 33 211,00

33 211,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00
3612 2111 33 500,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 26 499,00
3612 2132 328 000,00330 000,00 326 400,00 326 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 308 908,00

335 407,00Bytové hospodářství3612Par: 366 400,00370 000,00 366 400,00 361 500,00
3632 2111 0,003 000,00 3 000,00 3 000,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
3632 2139 30 000,0030 000,00 38 000,00 38 000,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 36 710,00

36 710,00Pohřebnictví3632Par: 41 000,0033 000,00 41 000,00 30 000,00
3639 2111 38 000,0033 000,00 44 000,00 44 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 43 712,53
3639 2119 0,001 200,00 1 192,00 1 192,00*Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00
3639 2131 196 286,00110 000,00 196 286,00 196 286,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 196 286,00
3639 2321 0,000,00 2 000,00 2 000,00*Přijaté peněžité neinvestiční dary 2 000,00
3639 3111 0,000,00 8,00 8,00*Příjem z prodeje pozemků 8,00

242 006,53Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 243 486,00144 200,00 243 486,00 234 286,00
3722 2112 5 000,0016 000,00 13 000,00 13 000,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 5 370,00

5 370,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 13 000,0016 000,00 13 000,00 5 000,00
3725 2111 550 000,000,00 0,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00
3725 2324 25 000,0010 000,00 25 000,00 25 000,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 24 305,00

24 305,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 25 000,0010 000,00 25 000,00 575 000,00
3729 2212 15 000,003 000,00 15 000,00 15 000,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 11 500,00
3729 2324 0,00380 000,00 433 000,00 433 000,00*Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 599 181,12

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
610 681,12Ostatní nakládání s odpady3729Par: 448 000,00383 000,00 448 000,00 15 000,00

5512 3112 0,000,00 19 999,00 19 999,00*Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 19 999,00
19 999,00Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 19 999,000,00 19 999,00 0,00

6171 2111 25 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 585,00
6171 2119 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 6 655,00
6171 2212 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 1 000,00
6171 2321 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 3 000,00
6171 2322 0,001 000,00 0,00 0,00*Příjem z pojistných plnění 2 456,00
6171 3113 0,000,00 28 000,00 28 000,00*Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 28 000,00

43 696,00Činnost místní správy6171Par: 43 000,0015 000,00 43 000,00 36 000,00
6310 2141 1 000,001 400,00 1 400,00 1 400,00Příjem z úroků 865,47

865,47Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 1 400,001 400,00 1 400,00 1 000,00
6330 4134 110 000,0060 000,00 110 000,00 110 000,00Převody z rozpočtových účtů 97 304,00

97 304,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 110 000,0060 000,00 110 000,00 110 000,00

Příjmy CELKEM: 23 317 500,00 23 611 540,00 23 611 540,00 69 175 337,0021 399 729,56

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
1037 5139 70 000,00110 000,00 55 000,00 55 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 52 019,40
1037 5169 315 000,00300 000,00 375 000,00 375 000,00Nákup ostatních služeb 373 363,99
1037 5222 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00
1037 6123 200 000,002 400 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00Dopravní prostředky 2 774 313,60

3 199 696,99Celospolečenské funkce lesů1037Par: 3 231 000,002 811 000,00 3 231 000,00 586 000,00
2143 5164 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Nájemné 37 752,00

37 752,00Cestovní ruch2143Par: 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00
2212 5139 263 000,0085 000,00 343 000,00 343 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 339 113,19
2212 5169 42 000,00200 000,00 42 000,00 42 000,00Nákup ostatních služeb 31 842,00
2212 5171 1 000 000,001 300 000,00 2 280 000,00 2 280 000,00Opravy a udržování 2 218 413,50
2212 6121 0,003 000 000,00 2 230 000,00 2 230 000,00*Stavby 2 216 392,90

4 805 761,59Silnice2212Par: 4 895 000,004 585 000,00 4 895 000,00 1 305 000,00
2219 5139 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 6 390,00
2219 5169 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Nákup ostatních služeb 11 858,00
2219 5171 360 000,00560 000,00 360 000,00 360 000,00Opravy a udržování 0,00
2219 6121 5 500 000,005 000 000,00 3 994 567,00 3 994 567,00Stavby 60 106,00
2219 6125 0,000,00 1 005 433,00 1 005 433,00*Informační a komunikační technologie 1 005 433,00

1 083 787,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219Par: 5 430 000,005 630 000,00 5 430 000,00 5 930 000,00
2221 6121 0,000,00 110 000,00 110 000,00*Přístřešky autobus Náves 0,00

0,00Provoz veřejné silniční dopravy2221Par: 110 000,000,00 110 000,00 0,00
2292 5192 450 000,00560 000,00 560 000,00 560 000,00Poskytnuté náhrady 334 953,00

334 953,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková2292Par: 560 000,00560 000,00 560 000,00 450 000,00
2310 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
2310 5154 1 200,00120 000,00 120 000,00 120 000,00Elektrická energie 1 200,00
2310 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
2310 5171 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Opravy a udržování 2 412,00
2310 6121 31 000 000,002 000 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00Stavby 494 890,00

498 502,00Pitná voda2310Par: 2 070 000,002 170 000,00 2 070 000,00 31 051 200,00
2321 5169 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
2321 6121 1 000 000,000,00 0,00 0,00Stavby 0,00
2321 6341 2 150 000,002 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00Investiční transfery obcím 2 100 000,00

2 100 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 2 150 000,002 150 000,00 2 150 000,00 3 200 000,00
3111 5137 45 000,0060 000,00 45 000,00 45 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
3111 5153 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00Plyn 151 405,04
3111 5331 500 000,00400 000,00 400 000,00 400 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 400 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
3111 6121 0,00400 000,00 400 000,00 400 000,00*Stavby 0,00
3111 6129 0,0055 000,00 55 000,00 55 000,00*Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 0,00

551 405,04Mateřské školy3111Par: 1 050 000,001 065 000,00 1 050 000,00 695 000,00
3113 5321 35 000,0030 000,00 32 000,00 32 000,00Neinvestiční transfery obcím 32 000,00

32 000,00Základní školy3113Par: 32 000,0030 000,00 32 000,00 35 000,00
3314 5021 7 500,007 500,00 7 500,00 7 500,00Ostatní osobní výdaje 6 000,00
3314 5136 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 952,50
3314 5139 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 411,40

13 363,90Činnosti knihovnické3314Par: 16 500,0016 500,00 16 500,00 16 500,00
3319 5021 3 000,0010 000,00 3 000,00 3 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00
3319 5499 7 000,000,00 7 000,00 7 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 7 000,00

7 000,00Ostatní záležitosti kultury3319Par: 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
3341 5169 58 000,0040 000,00 58 000,00 58 000,00Nákup ostatních služeb 51 233,72

51 233,72Rozhlas a televize3341Par: 58 000,0040 000,00 58 000,00 58 000,00
3349 5021 5 500,005 500,00 5 500,00 5 500,00Ostatní osobní výdaje 0,00
3349 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3349 5169 96 000,00110 000,00 96 000,00 96 000,00Nákup ostatních služeb 74 472,68

74 472,68Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349Par: 102 500,00116 500,00 102 500,00 102 500,00
3399 5041 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00
3399 5139 35 000,0045 000,00 35 000,00 35 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 17 045,00
3399 5169 184 000,00200 000,00 184 000,00 184 000,00Nákup ostatních služeb 78 840,00
3399 5175 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Pohoštění 14 413,24
3399 5194 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00Výdaje na věcné dary 5 931,00
3399 5223 88 000,00100 000,00 78 000,00 78 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00
3399 5499 38 000,000,00 38 000,00 38 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 34 000,00

150 229,24Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 377 000,00387 000,00 377 000,00 387 000,00
3419 5222 100 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00

200 000,00Ostatní sportovní činnost3419Par: 200 000,00200 000,00 200 000,00 100 000,00
3421 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3421 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3421 5171 6 500,0010 000,00 6 500,00 6 500,00Opravy a udržování 0,00

0,00Využití volného času dětí a mládeže3421Par: 26 500,0030 000,00 26 500,00 26 500,00
3429 5222 81 500,0080 000,00 81 500,00 81 500,00Neinvestiční transfery spolkům 81 500,00

81 500,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429Par: 81 500,0080 000,00 81 500,00 81 500,00
3529 5229 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 5 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
5 000,00Ostatní ústavní péče3529Par: 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00

3612 5137 17 667,0017 667,00 17 667,00 17 667,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
3612 5139 10 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 699,00
3612 5151 18 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 28 508,64
3612 5154 10 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Elektrická energie 7 713,31
3612 5164 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00*Nájemné 0,00
3612 5169 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3612 5171 20 000,001 000 000,00 750 000,00 750 000,00Opravy a udržování 0,00

36 920,95Bytové hospodářství3612Par: 898 667,001 148 667,00 898 667,00 125 667,00
3631 5139 50 000,00130 000,00 130 000,00 130 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3631 5154 200 000,00250 000,00 250 000,00 250 000,00Elektrická energie 96 249,04
3631 5169 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup ostatních služeb 0,00
3631 5171 70 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00Opravy a udržování 0,00
3631 6121 1 000 000,001 000 000,00 131 000,00 131 000,00Stavby 0,00

96 249,04Veřejné osvětlení3631Par: 601 000,001 470 000,00 601 000,00 1 340 000,00
3632 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3632 5171 40 000,0040 000,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

0,00Pohřebnictví3632Par: 5 000,0045 000,00 5 000,00 45 000,00
3635 6119 350 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

0,00Územní plánování3635Par: 300 000,00300 000,00 300 000,00 350 000,00
3639 5011 450 000,00450 000,00 484 000,00 484 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 483 126,00
3639 5031 100 000,00100 000,00 120 000,00 120 000,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 119 816,65
3639 5032 35 000,0035 000,00 44 000,00 44 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43 484,00
3639 5038 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 1 890,68
3639 5137 0,000,00 11 000,00 11 000,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 865,00
3639 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 3 598,00
3639 5163 45 000,0045 000,00 0,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00
3639 5169 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Nákup ostatních služeb 8 167,50
3639 5179 3 000,003 000,00 0,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00
3639 5229 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00
3639 6130 100 000,00200 000,00 162 000,00 162 000,00Pozemky 146 376,00

817 323,83Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 846 000,00858 000,00 846 000,00 758 000,00
3721 5169 10 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup ostatních služeb 8 726,22

8 726,22Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721Par: 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 000,00
3722 5138 15 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 6 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
3722 5139 5 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3722 5169 1 000 000,001 000 000,00 995 000,00 995 000,00Nákup ostatních služeb 937 569,17

944 069,17Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 1 055 000,001 060 000,00 1 055 000,00 1 020 000,00
3723 5169 1 450 000,001 300 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00Nákup ostatních služeb 1 461 708,90

1 461 708,90Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723Par: 1 462 000,001 300 000,00 1 462 000,00 1 450 000,00
3726 5169 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Nákup ostatních služeb 0,00

0,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726Par: 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00
3745 5021 100 000,00200 000,00 150 000,00 150 000,00Ostatní osobní výdaje 130 800,00
3745 5132 15 000,000,00 14 000,00 14 000,00Ochranné pomůcky 13 865,00
3745 5137 30 000,00100 000,00 40 000,00 40 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 990,29
3745 5139 70 000,00100 000,00 105 000,00 105 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 103 098,54
3745 5156 75 000,0075 000,00 75 000,00 75 000,00Pohonné hmoty a maziva 57 053,20
3745 5163 0,0020 000,00 0,00 0,00*Služby peněžních ústavů 0,00
3745 5169 34 000,00200 000,00 195 500,00 195 500,00Nákup ostatních služeb 186 425,90
3745 5171 100 000,0050 000,00 100 500,00 100 500,00Opravy a udržování 100 175,55
3745 6123 3 000,000,00 1 000,00 1 000,00Dopravní prostředky 1 000,00
3745 6129 100 000,0050 000,00 320 000,00 320 000,00Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 271 680,00

900 088,48Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 1 001 000,00795 000,00 1 001 000,00 527 000,00
4351 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních služeb 0,00

0,00Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení4351Par: 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
4359 5169 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nákup ostatních služeb 42 959,14

42 959,14Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359Par: 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00
5213 5903 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Rezerva na krizová opatření 0,00

0,00Krizová opatření5213Par: 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
5512 5132 50 000,000,00 20 000,00 20 000,00Ochranné pomůcky 16 794,00
5512 5137 100 000,00250 000,00 319 854,00 319 854,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 316 444,01
5512 5139 80 000,0070 000,00 71 613,00 71 613,00Nákup materiálu jinde nezařazený 64 269,99
5512 5156 23 000,0015 000,00 23 000,00 23 000,00Pohonné hmoty a maziva 22 230,20
5512 5162 8 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Služby elektronických komunikací 6 494,91
5512 5167 50 000,0050 000,00 49 800,00 49 800,00Služby školení a vzdělávání 47 190,00
5512 5169 20 000,0080 000,00 23 124,00 23 124,00Nákup ostatních služeb 21 028,00
5512 5171 5 000,005 000,00 200,00 200,00Opravy a udržování 158,00
5512 5172 16 876,000,00 16 876,00 16 876,00Podlimitní programové vybavení 16 819,00
5512 5175 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00Pohoštění 6 205,00
5512 5222 40 000,00100 000,00 40 000,00 40 000,00Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
5512 5365 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00
5512 6123 0,001 500 000,00 24 265,00 24 265,00*Dopravní prostředky 23 755,00
5512 6123 0,000,00 740 268,00 740 268,00*40 Dopravní prostředky 740 268,00
5512 6123 0,000,00 300 000,00 300 000,00*0009340 Dopravní prostředky 300 000,00
5512 6123 0,000,00 450 000,00 450 000,00*1450240 Dopravní prostředky 450 000,00
5512 6129 0,0070 000,00 80 000,00 80 000,00*Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 80 000,00

2 151 656,11Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 2 186 000,002 152 000,00 2 186 000,00 409 876,00
6112 5023 1 300 000,001 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 078 224,00
6112 5031 250 000,00250 000,00 250 000,00 250 000,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 203 494,66
6112 5032 125 000,00125 000,00 125 000,00 125 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 97 066,00
6112 5173 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Cestovné 0,00

1 378 784,66Zastupitelstva obcí6112Par: 1 676 000,001 676 000,00 1 676 000,00 1 676 000,00
6114 5021 5 000,005 000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00
6114 5161 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Poštovní služby 0,00
6114 5175 5 000,005 000,00 0,00 0,00Pohoštění 0,00

0,00Volby do Parlamentu ČR6114Par: 1 000,0011 000,00 1 000,00 11 000,00
6115 5021 0,0020 000,00 0,00 0,00*Ostatní osobní výdaje 0,00
6115 5021 0,000,00 25 740,00 25 740,00*98193 Ostatní osobní výdaje 25 524,00
6115 5161 0,001 000,00 0,00 0,00*Poštovní služby 0,00
6115 5175 0,001 000,00 0,00 0,00*Pohoštění 0,00
6115 5175 0,000,00 3 360,00 3 360,00*98193 Pohoštění 3 360,00

28 884,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115Par: 29 100,0022 000,00 29 100,00 0,00
6117 5021 0,0020 000,00 320,96 320,96*Ostatní osobní výdaje 0,00
6117 5021 0,000,00 15 579,04 15 579,04*98348 Ostatní osobní výdaje 15 579,04
6117 5139 0,000,00 3 000,00 3 000,00*98348 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 295,00
6117 5161 0,001 000,00 0,00 0,00*Poštovní služby 0,00
6117 5175 0,002 000,00 600,00 600,00*Pohoštění 0,00
6117 5175 0,000,00 1 400,00 1 400,00*98348 Pohoštění 1 400,00

19 274,04Volby do Evropského parlamentu6117Par: 20 900,0023 000,00 20 900,00 0,00
6171 5011 500 000,00500 000,00 500 000,00 500 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 457 000,00
6171 5021 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Ostatní osobní výdaje 45 233,96
6171 5031 100 000,00100 000,00 114 000,00 114 000,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 113 460,69
6171 5032 70 000,0070 000,00 66 000,00 66 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 175,00
6171 5038 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 1 873,32
6171 5136 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 656,00
6171 5137 85 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 89 463,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 8/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
6171 5139 220 000,00220 000,00 220 000,00 220 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 113 060,21
6171 5141 0,0050 000,00 50 000,00 50 000,00*Úroky vlastní 0,00
6171 5151 5 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 4 549,36
6171 5154 170 000,00350 000,00 350 000,00 350 000,00Elektrická energie 132 253,53
6171 5161 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Poštovní služby 4 908,01
6171 5162 65 000,0065 000,00 65 000,00 65 000,00Služby elektronických komunikací 34 037,20
6171 5166 200 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 147 753,53
6171 5167 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Služby školení a vzdělávání 4 413,00
6171 5168 300 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00Zpracování dat a služby související s informačními a 262 401,99
6171 5169 300 000,00400 000,00 400 000,00 400 000,00Nákup ostatních služeb 304 337,18
6171 5171 300 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00Opravy a udržování 113 055,43
6171 5175 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Pohoštění 8 298,24
6171 5179 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 315,10
6171 5229 20 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 15 000,00
6171 5321 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Neinvestiční transfery obcím 16 182,00
6171 5329 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 37 840,00
6171 5362 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00
6171 6121 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00Stavby 151 016,00
6171 6125 0,000,00 250 000,00 250 000,00*Informační a komunikační technologie 0,00

2 107 282,75Činnost místní správy6171Par: 4 390 000,004 130 000,00 4 390 000,00 3 605 000,00
6310 5163 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Služby peněžních ústavů 27 340,41

27 340,41Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00
6320 5163 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00Služby peněžních ústavů 63 565,83

63 565,83Pojištění funkčně nespecifikované6320Par: 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00
6330 5345 110 000,0060 000,00 110 000,00 110 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 97 304,00

97 304,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 110 000,0060 000,00 110 000,00 110 000,00
6399 5362 595 530,00550 000,00 595 530,00 595 530,00Platby daní státnímu rozpočtu 583 824,00

583 824,00Ostatní finanční operace6399Par: 595 530,00550 000,00 595 530,00 595 530,00
6402 5364 0,0030 000,00 30 000,00 30 000,00*Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

0,00Finanční vypořádání6402Par: 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00

Výdaje CELKEM: 35 896 667,00 35 992 197,00 35 992 197,00 56 432 273,0023 992 618,69

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 9/10



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.14.0 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Schválený
rozpočet

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
8115 -12 743 064,0012 579 167,00 12 380 657,00 12 380 657,00Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 2 593 386,13
8901 0,000,00 0,00 0,00*Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -497,00

2 592 889,13Par: 12 380 657,0012 579 167,00 12 380 657,00 -12 743 064,00

Financování CELKEM: 12 579 167,00 12 380 657,00 12 380 657,00 -12 743 064,002 592 889,13

Rozpočet obce Hrusice pro rok 2025 byl sestaven na základě základních kritérií sestavení rozpočtu na rok 2025 a priorit obce na rok 2025.
Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní a rozpočtovým výhledem
na rok 2025.
Rozpočet na rok 2025 byl projednán a schválen jako přebytkový, závazný ukazatel je paragraf.
Schváleno usnesením č.  3/25Z/2024 na zasedání ZO dne 10.12.2024.

Poznámka

*) Položka rozpočtu 2024 není v rozpočtu 2025

Rozpočet obce Hrusice pro rok 2025 byl sestaven na základě základních kritérií sestavení rozpočtu na rok 2025 a priorit obce na rok 2025.
Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní a rozpočtovým výhledem
na rok 2025.
Rozpočet na rok 2025 byl projednán a schválen jako přebytkový, závazný ukazatel je paragraf.
Schváleno usnesením č. 3/25Z/2024 na zasedání ZO dne 10.12.2024.

Počet záznamů: 230

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 10/10


